ESTADO DE MATO GROSSO

MUNICÍPIO DE GUARANTÃ DO NORTE
GOVERNO MUNICIPAL 2025/2028

 RODOVIA MT-419 S/N TELEFONE: (66) 3552-1964
CGC N.º 03.239.019/0001-83

PORTARIA DE APROVAÇÃO DE PROJETO

PORTARIA N° 0974/2025 DE 25 DE JUNHO DE 2025

 “DISPÕE SOBRE A APROVAÇÃO

DO PROJETO DE RECUPERAÇÃO

DE PAVIMENTO EM DIVERSAS

VIAS DA ÁREA URBANA DO

MUNICÍPIO NOS BAIRROS

CENTRO, AEROPORTO, CIDADE

NOVA E H. PITO NO MUNICÍPIO

DE GUARANTÃ DO NORTE-MT, E

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

Alberto Márcio Gonçalves, Prefeito Municipal, de Guarantã Do Norte-MT, no

uso das atribuições que lhe são conferidas em lei, pela presente portaria, resolve:

 Artigo 1° por meio desta portaria, através do setor de engenharia do município

de Guarantã Do Norte-MT, tornar público a aprovação do projeto De Recuperação De

Pavimento Em Diversas Vias Da Área Urbana Do Município Nos Bairros Centro,

Aeroporto, Cidade Nova E H. Pito No Município De Guarantã Do Norte-MT com

Aplicação de Micro revestimento à Frio em uma área de 525.322,70m², conforme Art. 2º§

19 da Instrução Normativa 007/2023/SEFAZ/CGE, como discriminado abaixo:

EXPEDIENTE OBJETO RESPONSÁVEIS PELA

ELABORAÇÃO

APROVAÇÃO

DO PROJETO

Recuperação De Pavimento Em

Diversas Vias Da Área Urbana Do

Município Nos Bairros Centro,

Aeroporto, Cidade Nova E H. Pito

No Município De Guarantã Do

Norte-MT com Aplicação de Micro

revestimento à Frio em uma área de

525.322,70m²

DIEGO ROBERTO

SBITKOWSKI

CHAMMA

ENGENHEIRO CIVIL

CREA: 2511178010

Profissional Responsável Pela Aprovação: Engenheiro Civil Arthur Kennedy Pereira

Rodrigues Luz, CREA-MT: 047870

ESTADO DE MATO GROSSO

MUNICÍPIO DE GUARANTÃ DO NORTE
GOVERNO MUNICIPAL 2025/2028

 RODOVIA MT-419 S/N TELEFONE: (66) 3552-1964
CGC N.º 03.239.019/0001-83

Artigo 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrária.

Guarantã Do Norte-MT, 25 de junho de 2025

____________________________

Alberto Márcio Gonçalves

Prefeito de Guarantã do Norte – MT

Arthur Kennedy Pereira Rodrigues Luz

 Responsável Técnico da análise na Prefeitura Municipal De Guarantã Do Norte MT

 Engenheiro Civil-CREA-MT:047870